
 

 

UCHWAŁA NR 113/VII/2024  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia ochrony indywidualnej w formie pomnika przyrody z drzewa gatunku brzoza 

brodawkowata (Betula pendula), rosnącego na terenie cmentarza przy ul. 11 Listopada, ustanowionej  

Uchwałą Nr 634/XXXII/01 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 maja 2001 roku, w sprawie: 

wprowadzenia ochrony indywidualnej, w drodze uznania za pomniki przyrody pojedynczych tworów 

przyrody ożywionej na terenie miasta Sosnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 

2023, poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

Rada Miejska w Sosnowcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa gatunku brzoza brodawkowata (Betula pendula), 

rosnącego na terenie cmentarza przy ul. 11 Listopada (dz. 3825 obręb 0010), ustanowioną  Uchwałą 

Nr 634/XXXII/01 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 maja 2001 roku, w sprawie: wprowadzenia ochrony 

indywidualnej, w drodze uznania za pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie 

miasta Sosnowiec (PL.ZIPOP.1393.PP.2475011.245). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony następuje ze względu na utratę walorów przyrodniczych i krajobrazowych 

przez drzewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Anna Jedynak-Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7719


		2024-11-19T10:54:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




